ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от_______________                                                                                                          № ___
О внесении изменений в решение Краснинской районной Думы               от 28 февраля 2014 года № 09 «Об  определении схемы избирательных округов муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по выборам  депутатов Краснинской районной Думы V созыва»
На основании областного закона от 25 мая 2017 года № 62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Краснинской районной Думы от 28 февраля 2014 года № 09              «Об определении схемы избирательных округов муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по выборам депутатов Краснинской районной Думы V созыва» следующие изменения:

1) в наименовании слова «V созыва» исключить;
2) в преамбуле слова «V созыва» исключить;

3) слова «V созыва, Количество» заменить словом «, число»;

4) в приложении:
а) после слова «Коминтерна» дополнить словом «, Южная»;

б) после слова «Советский» дополнить словом «, Раевского»;

в) слова «Глубокинское, Октябрьское, Волоедовское, Викторовское, Нейковское, Павловское» заменить словами «Малеевское – д. Глубокое, д. Двуполяны, д. Синяки,                       д. Самоны, д. Плауны, д. Борки, д. Бежали, д. Винные Луки, д. Клименти, д. Козлы,                        д. Литивлянка, д. Литивля, д. Перхово, д. Филаты, д. Ясенец, д. Антоновичи, д. Болтутино,             д. Николаевка, д. Кошелево, д. Полянки, д. Речицы, д. Шилковичи, д. Трояны, д. Пятницкое,          д. Горбово, д. Селец, д. Забродье, д. Слобода, д. Красатинка, д. Суймище, д. Недвижи,                     д. Питьково, д. Алушково, д. Авадово, д. Алфимково, д. Волоедово, д. Гвоздово, д. Застенки, д. Старое Кудрино, д. Лисово, д. Викторово, д. Бубново, д. Расточино, д. Самсоны, д. Рахово, д. Первое Мая, д. Церковище, д. Курганье, д. Богдановка, д. Гребени, д. Платоново,                       д. Катково, д. Нейково, д. Ляхово, д. Струково, д. Бухарино, д. Шелбаны, д. Марково,                     д. Тригубово, д. Черныши, д. Глинное, д. Туговищи, д. Подберезье, д. Ковшичи, д. Павлово, д. Дуровичи, д. Зверовичи, д. Любаничи, д. Хворостово, д.  Малахово, д. Василевичи,                     д. Шеено, д. Маклаково.»;

г) слова «Гусинское - д.Миганово, д.Лучково, д.Приднепровье, д.Прохладное, д.Варечки, д.Нитяжи, д.Перховское лесничество, общежитие В/Ч, Маньковское, Мерлинское, Малеевское, Волковское» заменить словами «Мерлинское – все населенные пункты;  Гусинское - д. Миганово, д. Лучково, д. Приднепровье, д. Прохладное, д. Варечки,                         д. Нитяжи, д. Перховское лесничество, общежитие В/Ч; Малеевское – д. Малеево,                           д. Сидоровичи, д. Шевнево, д. Лунино, д. Зуньково, д. Палкино, д. Великолесье,                             д. Хильчицы, д. Доморацкое, д. Новое Село,   д. Уссохи, д. Сусловичи, д. Литвиново»;

д) слово «Красновское» заменить словами «Гусинское – д. Дубровка, село Гусино,                д. Липово, д. Рудаки, д. Бабиничи, д. Комиссарово, д. Черныш, д. Березино, д. Бодуны,                  д. Парули, д. Шеровичи. д. Лонница, д. Красная Горка, д. Герасименки, д. Жваненки,                   д. Урали, д. Стариненки, д. Ольша, д. Кисели, д. Седневка, д. Скворцы, д. Каштуны, д. Белеи, д. Хлыстовка, д. Выжимаки, д. Ермаки, д. Орловичи, д. Бовшево, д. Птушки, д. Зюзьки,                д. Шашуки, д. Буда, д. Клименки, д. Курган, станция Красное.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Краснинский край».

Председатель

Краснинской районной Думы                                                                             И.В. Тимошенков